7852-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

27.10.2016 № 56

О внесении изменений в отдельные постановления
Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 06.10.2016 № 8 "О структуре Законодательного Собрания
Пермского края" слова "Комитет по промышленности, предпринимательству
и налогам" заменить словами "Комитет по промышленности, экономической
политике и налогам".

2. В приложении к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 06.10.2016 № 9 "О направлениях деятельности комитетов
Законодательного Собрания Пермского края" слова "Комитет
по промышленности, предпринимательству и налогам" заменить словами
"Комитет по промышленности, экономической политике и налогам".

3. В подпункте 5 пункта 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 06.10.2016 № 19 "Об образовании комитетов
Законодательного Собрания Пермского края" слова "комитет Законодательного
Собрания Пермского края по промышленности, предпринимательству
и налогам" заменить словами "комитет Законодательного Собрания
Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам".

4. В пункте 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края
от 06.10.2016 № 20 "Об избрании председателей комитетов Законодательного
Собрания Пермского края" слова "комитета Законодательного Собрания
Пермского края по промышленности, предпринимательству и налогам"
заменить словами "комитета Законодательного Собрания Пермского края
по промышленности, экономической политике и налогам".

5. В абзацах шестом, седьмом пункта 1 постановления Законодательного
Собрания Пермского края от 06.10.2016 № 21 "Об утверждении заместителей
председателей комитетов Законодательного Собрания Пермского края" слова
"комитета Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,
предпринимательству и налогам" заменить словами "комитета
Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,
экономической политике и налогам".

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков